
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n  

toimintasuunnitelma vuosille 2025-2026  
  

  

Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n vuosikokous pidetään 16.5.2025 Helsingissä 

Kliinisen farmakologian yksikön kirjastossa (Biomedicum 2). Vuosikokoukseen järjestetään myös 

mahdollisuus osallistua etäyhteydellä.  

 

Kesä-heinäkuussa 2025 Helsingissä järjestetään EACPT2025 -kongressi ”Embracing Innovations 

for Optimized Patient Care”, jossa yhdistys toimii järjestäjänä. Kokoukseen odotetaan osallistuvaksi 

yli 600 henkilöä ympäri maailman. Keväällä 2026 yhdistys järjestää Kliininen lääketutkimus -

kurssin yhteistyössä joko Helsingin tai Turun yliopiston kanssa. 

  

Yhdistys tukee alan tutkimustyötä mm. jakamalla nuorille tutkijoille tunnustuspalkintoja 

henkilökohtaisina apurahoina yhdistyksen kokouksissa pidettyjen ansiokkaiden esitysten sekä 

ansiokkaiden kliinis-farmakologisten väitöskirjojen perusteella. Lisäksi yhdistys voi myöntää 

matka-apurahoja kansainvälisiin kliinisen farmakologian tai sen lähialojen kokouksiin 

osallistumista varten.  

  

Syksyllä 2025 yhdistys käynnistää strategiatyön vuosikokouksessa 2024 käydyn keskustelun 

mukaisesti. 

 

Yhdistys tukee kliinisen farmakologian ja rationaalisen lääkehoidon kehitystä Suomessa, nostaa 

toiminnallaan kliinisen farmakologian profiilia ja tekee alaa paremmin tunnetuksi. Yhdistys toimii 

kliinisen farmakologian ja lääkehoidon yliopistollisen opetuksen kehittämisessä. Tavoitteena on 

myös kliinisen farmakologian erikoislääkäri- ja opetusvakanssien kehityksen edistäminen sekä 

kliinisen farmakologian ja lääkehoidon erikoislääkärikoulutuksen vaatimusten ja valintamenettelyn 

kehittäminen. Yhdistys pitää tärkeänä, että kliinisen farmakologian osaamista päästään paremmin 

hyödyntämään potilaiden hoidossa, ja näkee, että kliinisen farmakologian alalla on keskeinen 

merkitys riippumattoman lääkeinformaation tuottamisessa ja jakamisessa.  

  

Yhdistys toimii lääkealan asiantuntijaresurssina esim. Lääkäriliiton ja Duodecimin suuntaan 

(yhdistys kuuluu erikoislääkäriyhdistyksenä Duodecimiin). Yhdistys tukee jäsentensä toimintaa 

lääkeinformaation ja lääkehoitojen hoidollisen ja taloudellisen arvioinnin työryhmissä. Yhdistys 

toimii edustajiensa välityksellä aktiivisesti mm. EACPT:ssä, ESPT:ssä ja UEMS:ssa. 
 

Yhdistys osallistuu Fimean organisoimien lääkeinformaatioverkoston työryhmien toimintaan ja 

tukee rationaalisen lääkehoidon edistämistä. Yhdistys osallistuu myös Lääketalon toimintaan. 

 

Yhdistys hakee aktiivisesti BCPT:n sekä Tieteellisten seurain valtuuskunnan rahoitusta/avustusta 

tieteellisten symposiumien järjestämiseksi. 


